
wiadomości
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Włodarze beskidzkich gmin: Brennej, Istebnej, Szczyrku, Ustronia i Wisły wystosowali do
premiera Mateusza Morawieckiego list, w którym zawarte jest pięć postulatów dotyczących
ograniczeń nałożonych na branżę turystyczną.
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- Beskidzka 5, czyli 5 gmin turystycznych leżących w Beskidzie Śląskim, znajduje się zaledwie 80
kilometrów od aglomeracji śląskiej, w której mieszka ponad 6 milionów osób. Beskidy od zawsze były dla
Górnego Śląska naturalnym miejscem wypoczynku, a turystyka w Beskidzkiej 5 jest głównym źródłem
dochodu jej mieszkańców - czytamy w liście, który został podpisany przez Jerzego Pilcha, Łucję Michałek,
Antoniego Byrdy, Przemysława Korcza i Tomasza Bujoka. 

Gminy postulują o:

Umożliwienie funkcjonowania obiektów noclegowych, restauracji, punktów handlowych, szkół narciarskich,
tras biegowych, lodowisk, wypożyczalni sprzętu przy zastosowaniu opracowanych protokołów sanitarnych
Wydłużenie ferii z dwóch do ośmiu tygodni (18.01-14.03.2021), aby rozłożyć natężenie ruchu turystycznego
Wprowadzenie zasad i rygorów umożliwiających spędzanie urlopu w kraju
Zmianę terminu obowiązywania "Etapu odpowiedzialności" - o którym mówił w sobotę premier Morawiecki -
do 20 grudnia
Traktowanie wypłaty rekompensat za straty jako ostatecznego rozwiązania

Samorządowcy zwracają uwagę na fakt, iż sporty zimowe uprawia się na świeżym powietrzu. Wskazują też, że
właściciele kolei linowych czy wyciągów są świetnie przygotowani do wdrażania odpowiednich procedur, a także
same stroje narciarzy (składające się z szalików, kominów, chust osłaniających twarze, rękawic, gogli) również
minimalizują ryzyko zakażenia. 

Z pełną treścią listu do premiera można zapoznać się poniżej: 

https://wiadomosci.ox.pl/konferencja-premiera-jakie-zmiany-wideo,66446
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Wisła: wspólny list do premiera
Wyciągi narciarskie zamknięte? Beskidzkie samorządy oburzone
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